Sebat fieri cū hūilitate: s; rsumatio sacri
 ficij cū solennitate: r ad similitudinē hui^o pri
 fex euangelicus in aspersione basilice quam
 dedicat quasi in expiatione eius lineis et mi
 noribus vtitur indumentis: r etiam in sabba
 to baptimali r consecratione fontium: et in
 immersione cathecuminor: cum scilicet trans
 feruntur peccata eoz: similibus vtitur indu
 mentis. **C**um autem his pactis ad ministra
 tionem accedit altaris: pontificalibus r p̄cio
 sis vestibus insulatur: vt dicit magister in hi
 storijs. **R**a. **S**a. aliam rationem assignat di
 cens: q cum vestibus lineis intrabat sanctū
 sanctoru: ne minister eēt sicut dominus. quod
 est sic intelligenduz: quia sanctū sanctoru erat
 locus ipius dei quasi ipm representans: vt di
 ctum fuit **Exodi. xxv.** r ideo propitiatorū au
 reum r alia que erant ibi aurea: erant quasi
 quedam dei ornamenta. propter quod pon
 tifex non debebat ibi ingredi cum aureis or
 namentis: sed ministerium quod agebat ex
 tra sanctū sanctoru in ornamentis pontificali
 bus in quibus erat aurum (vt dictū fuit **Exo
 di. xxvii.**) exercebat: r fm vtrūqz dictū in ta
 li mutatione vestiu manus r pedes lauabat
 in labio eneo. r hoc est qd sequit: a **R**e
 lictisqz ibi: **S**cilicet vestimentis prioribus.
 b **L**auabit carnem suam in loco san
 cto. **Q**uia labium predictum erat in atrio.
 c **I**ndueturqz vestibus suis: **I**d ē p̄
 tificilibus sibi appropriatis: quia prius mi
 nistrauerat in vestimentis lineis/ que erant
 cōmunia etiaz sacerdotibus minoribus: r cō
 sequenter describitur consummatio ministri
 rij/ cum dicitur: d **E**t postqz egressus
 obtulerit holocaustum suum rē. **E**t pa
 tet littera ex p̄dictis. **E**t subditur quid debeat
 facere ille qui duxerat hircū in desertū/ cuz
 dicitur: e **I**lle vero qui dimiserit ca
 prum emissarium/ lauabit vestimenta
 sua et corpus aqua rē. **P**er aspersiones
 aque expiationis in qua erant commixti cine
 res vacce ruse. f **T**itulū autē r hir
 cum qui pro peccato fuerat rē. **S**equit
 tur: g **A**sportabunt foras castra/ et
 comburent igni/ tam pelles qz carnes
 eoz ac finum. **A**d designandum q debe
 ret totaliter a peccato elongari q̄tum ad actū
 r circūstātiā r occasiones peccati. h **E**t
 quicūqz combusserit ea/ lauabit ve
 stimenta sua r carnem aqua rē. **A**qua
 asperionis modo supradicto. i **A**ense
 autem septimo. **H**ic consequenter descri
 bitur circa expiationem ritus successionis: qz
 pertinebat ad summum sacerdotem ministe
 rium illius diei: premitit tamen tempus cuz
 dicit: **A**ense autē septimo decima die mē
 sis. in reuolutione cuiuslibet anni: afflige
 tis animas vestras. **Q**uia sicut predictū
 est erat dies expiationis peccatoz sacerdotū
 r totius populi. ideo generaliter omnes de
 bebant p ieiunium affligi in corpe: r p debi
 tam contritionem in mente. k **E**xpiabit
 autem sacerdos qui vnctus fuerit rē.
Id est summus sacerdos qui in officio patris
 successerit: r exequetur officij expiationis si
 cut predictū est. l **F**ecit igitur. i. aaron
 qui erat summus sacerdos. m **S**icut p
 cepat dominus moysi. **Q**uia adueniente
 decima die septimi mēsis celebravit dictā ex
 piatioez: eo mō q. s. determinatū est.